AFFISSO ALL’ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 237 DEL 2014

\ UNIVERSITA

DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

&% DIINFORMATICA

Decreto del Direttore n. 185 del 15.09.2014

IL DIRETTORE

VISTO i D. D. n. 178 del 05.09.2014 con cui si autorizzava l'avvio
della procedura di cottimo fiduciario (CIG: Z990FDAD68);

ACQUISITO il rifiuto della ditta GIANNONE COMPUTERS beneficiaria
dell’ordine, in gquanto il prodotto risulta essere fuori

produzione;

DECRETA

I'annullamento dell’ordine diretto di acquisto con numero Consip 1527066.

Il Direttore
f.ssa Ann

Reierente di Struttura per fa

rrevenzione della Corruzione
(Pt Donato Malerba)

%Quaﬁr

Campus, Via Orabona 4- 70125 Bari {Italy)
tel {(+38) 080 5442541 = fax (+39) 080 5442031
direzione, di@pec.uniba.it

waww. dfi.uniba.it
c.f. 8000217072C p. iva 01086760723




